
 

 

 

Nummer 12-13.2016 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van de rekeningcommissie d.d. 5 juli 2016; 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 

- de bijgaande offerteaanvraag (inclusief bijlagen) vast te stellen; 

- in afwijking van artikel 2 lid 1 van de controleverordening in te stemmen 

met een afwijkende contractduur zoals opgenomen in de offerte aanvraag; 

- de rekeningcommissie drie extra taken te geven ten behoeve van de ge-

zamenlijke aanbesteding van de accountant, te weten: 

 het voorbereiden van de offerteaanvraag voor de aanbesteding van de 

accountant; 

 het beoordelen van de offerte en de offerte presentatie;  

 het voorbereiden van het voorstel tot gunning van de opdracht. 

- de heer Dijkhuis als lid van de rekeningcommissie aan te wijzen als lid van 

de beoordelingscommissie en de heer Westerhuis als lid van de rekening-

commissie als plaatsvervangend lid. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 14 juli 2016. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


